
UCHWAŁA IV/37/2007
RADY  MIEJSKIEJ  W   RAKONIEWICACH

z dnia 07 luty 2007 r.

w sprawie:  Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w  2007 roku.

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / 
tekst jednolity z 2001r.Dz.U.Nr 142,poz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art.41ust.2 i 5 
ustawy z dnia  26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi /Dz.U.z 2002 r. Nr 147,poz.1231/ z późniejszymi zmianami.

Rada Miejska w Rakoniewicach uchwala co następuje    

W celu realizacji zadań gminy w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
integracji społecznej osób uzależnionych od alkoholu  przyjmuje się:

§ 1.  Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Preliminarz wydatków na rok 2007 w brzmieniu  załącznika nr 1 do uchwały

§ 2.  Gminna Komisja  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Pełnomocnik 
Burmistrza – Koordynator realizują zadania zawarte w Gminnym Programie Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

  



Uzasadnienie
do Uchwały Nr IV/37/2007

Rady Miejskiej w Rakoniewicach
z dnia 07 luty 2007 r.

w sprawie: Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w 2007 r. 

Na podstawie art.4.1 ust.2 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi /tekst jedn.Dz.U.z 2002r. Nr 147,poz.1231 ze zmianami/ 
Rada Gminy uchwala corocznie Gminny program profilaktyki i przeciwdziałania 
alkoholizmowi.

Głównymi założeniami tego programu są: zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej 
dla mieszkańców gminy, edukacja rodziców i nauczycieli, działania informacyjne-edukacyjne 
skierowane do dzieci i młodzieży, wsparcie finansowe i organizacyjne sportu i rekreacji oraz 
alternatywnych form spędzania czasu wolnego przez dzieci i młodzież, wsparcie finansowe i 
organizacyjne działań promujących trzeźwy, zdrowy i bezpieczny styl życia.  
W związku z powyższym podjęcie powyższej uchwały jest w pełni uzasadnione.


